

稠州商业银行账户交易明细

机构名称: 上海分行

机构号: 56567

笔数: 20

账户名称: SMART WAVE TRADING LIMITED

账号: NRA56567382010500002173

页次: 1/1

交易时间	摘要	币种	借方发生额	贷方发生额	余额	交易机构
20211008	转存	欧元		1,189,032.00	4,412,469.21	56567
20211008	转存	欧元		1,231,397.00	5,643,866.21	56567
20211011	转取	欧元		249,975.00	5,893,841.21	56567
20211013	转存	欧元	300,269.47		5,593,571.74	56567
20211013	转存	欧元		388,172.00	5,981,743.74	56567
20211014	转存	欧元		231,288.75	6,213,032.49	56567
20211014	转存	欧元		1,203,589.00	7,416,621.49	56567
20211014	转存	欧元		1,253,217.00	8,669,838.49	56567
20211015	转取	欧元		1,300,861.00	9,970,699.49	56567
20211015	转存	欧元	203,336.36		9,767,363.13	56567
20211015	转存	欧元		1,420,186.00	11,187,549.13	56567
20211018	转取	欧元		1,319,512.00	12,507,061.13	56567
20211018	转取	欧元	1,082,075.23		11,424,985.90	56567
20211019	转取	欧元	1,079,920.83		10,345,065.07	56567
20211019	转取	欧元	1,078,752.25		9,266,312.82	56567
20211020	转取	欧元	1,059,920.83		8,206,391.99	56567
20211020	转取	欧元	243,010.00		7,963,381.99	56567
20211020	转取	欧元	1,026,172.35		6,937,209.64	56567
20211021	转取	欧元	1,041,455.85		5,895,753.79	56567
		欧元	9,687.00		5,886,066.79	56567